
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15 411 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon asiakasta ja 
(osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 056 000). 
Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, 
Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -
liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.  
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TeliaSoneralle miljoonasopimus yhdessä 
TietoEnatorin kanssa 
 
TeliaSonera Sweden saa toimitettavakseen matkaviestinverkon ja kiinteän verkon 
puhepalvelut sekä IP-puhepalvelut Tukholman kaupungille. Asia varmistui, kun 
toimituksesta pääurakoitsijana vastaava TietoEnator valitsi TeliaSonera Swedenin 
alihankkijakseen. Tilauksen arvoksi mahdollisesti noin 7,5-vuoden 
sopimuskaudella arvioidaan 700 milj. Ruotsin kruunua, ja se käsittää koko 
Tukholman kaupungin. TeliaSonera Sweden tulee olemaan ainoa puhepalvelujen 
toimittaja.  
 
Tehty sopimus kattaa kiinteän verkon liittymät sekä matkapuhelin- ja IP-puhelinliittymät.  
Ratkaisu antaa käyttäjälle mahdollisuuden käyttää samaa puhelinta riippumatta siitä, 
millaista yhteyttä hän käyttää. Puhepalveluratkaisu tarjoaa myös yritysten ja 
julkishallinnon käyttöön yhteisen televiestintäpalvelun, joka helpottaa yhteydenpitoa 
kuntalaisten kanssa. TeliaSonera Sweden tulee toimittamaan kaupungille myös 
välittäjäpalvelun, puhelinpalvelukeskusalustan ja langattomat datapalvelut.  
 
”Tiedämme, että kuntasektorilla on kova kysyntä nykyaikaisille ja tehokkaille 
televiestintä- ja tietotekniikkaratkaisuille ja että parempia ratkaisuja kaivataan erityisesti 
yhteydenpitoon kuntalaisten kanssa”, sanoo Erik Heilborn, TeliaSonera Swedenin 
yritysmarkkinoista vastaava johtaja. Tällä sopimuksella Tukholman kaupunki pyrkii 
kehittämään viestintäyhteyksiään edelleen.  
 
TietoEnator on saanut Tukholman kaupungilta päätöksen tarjouksen hyväksymisestä, ja 
TeliaSonera Sweden tulee toimimaan TietoEnatorin alihankkijana. Muilla tarjouksen 
tekijöillä on 10 päivää aikaa ilmoittaa näkökantansa päätöksen suhteen. Tukholman 
kaupungin ja TietoEnatorin arvellaan allekirjoittavan sopimuksen 6. joulukuuta. 
Mahdollinen sopimuskausi alkaa 1.1.2007 ja kestää 3,5 vuotta, ja sitä voidaan pidentää 
kahdesti kaksi vuotta kerrallaan.  
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Lisätietoja lehdistölle antaa: 
TeliaSonera Swedenin lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30 
 

Tulevaisuutta koskevat lausumat 
Tähän tiedotteeseen sisältyvät tulevaisuuden tilaa tai tapahtumaa koskevat lausumat, mukaan lukien toiminnan 
tulevaa tulosta ja muita ennusteita koskevat lausumat, ovat tulevaisuutta koskevia lausumia. Luonteensa 
mukaisesti tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy riskejä ja epävarmuutta, koska ne liittyvät tuleviin tapahtumiin 
ja niiden toteutuminen riippuu siksi olosuhteista tulevaisuudessa. Ei ole varmuutta siitä, etteikö tulokset poikkeaisi 
olennaisesti tulevaisuutta koskevissa lausumissa suoraan tai epäsuorasti esitetyistä johtuen monista tekijöistä, 
joista useisiin TeliaSonera ei voi vaikuttaa. 


